
ANKARA ÇIKIŞLI KARADENİZ & BATUM TURU 
4 GECE 5 GÜN 

1. GÜN: SAMSUN AYVACIK KÖYÜ-ORDU BOZTEPE-TİREBOLU 42 ÇAY FABRİKASI-
AYASOFYA CAMİİ VE KİLİSESİ-ATATÜRK KÖŞKÜ-SÜMELA MANASTIRI 
Gece 04.30 'da Armada Söğüt Özü Durağımızda buluşma ve hareket.Yol üzerinde vereceğimiz 
gerekli molalar eşliğinde ve alacağımız kahvaltı (ekstra) molamızın ardından sabah saatlerinde 
muhteşem manzarasıyla yeşille mavinin buluştuğu Samsun Ayvacık Köyü’ne geliyoruz. Burada 
yaptığımız doğa yürüyüşünün ardından Ordu’ya doğru yola çıkıyoruz. Samsun Terme Ulusoy 
Tesislerinde verdiğimiz molanın ardından Karadeniz’in güzel kentlerinden birisi olan Ordu’ya 
varıyoruz ve bu güzel kentin eşsiz manzarasını görmek için tüm şehre hâkim bir tepe olan 
Boztepe’ye çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz Boztepe’ye teleferik ile çıkabilir(ekstra). Burada 
sizlere vereceğimiz serbest zamandan sonra Giresun’a doğru yola çıkıyoruz. Giresun Kalesi’ni 
panoramik olarak gördükten sonra,Karadeniz’in fındık diyarı olan Giresun’da fındık ve çay 
alışverişi yapmak üzere Tirebolu 42 Çay Fabrikası’nı ziyaret ediyoruz. Burada çayın sofralarımıza 
geliş öyküsünü dinleyip, fındık ve çay alışverişimizi yaptıktan sonra Giresun’da nayrılıyoruz. 
Görele-Vakfıkebir yolundan Akçaabat’a varıyoruz. Köftesiyle ünlü Akçaabat’ta alacağımız öğlen 
yemeğinin (ekstra) ardından Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz.Karadeniz’in bir başka şehri 
Trabzon’da ilk olarak İstanbul’dan Trabzon’a gelen Komenos Ailesi tarafından yaptırılan ve belirli 
aralıklarda kilise, cami ve müze olarak kullanılan 23 Haziran 2013 tarihinden beri de bir kısmı cami
bir kısmı hala müze olarak kullanıma açılmış Ayasofya Kilisesi ve Camiini geziyoruz. Ayasofya 
gezimizin ardından Trabzon’un ünlü el işçiliği olan Telkari ve Kazaziye atölyelerini gezip, 
geçmişten günümüze gelen bu sanatın nasıl yapıldığı hakkında bilgi alıyoruz ve alışveriş için sizlere
serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Atatürk’ün Trabzon’a ilk geldiğinde Soğuk Su semtinde 
gezerken görüp beğendiği konağı Trabzon Özel İdaresince ATATÜRK’e hediye edilen ve Trabzon’a
3.ve son kez geldiğinde konakladığı Atatürk Köşkü’nü ziyaret ediyoruz. Buradaki gezimizi 
tamamlayıp Maçka’ya doğru yola çıkıyoruz. Tarihi ve manzarasıyla sizleri büyüleyecek olan Mela 
Dağı’na kurulmuş Sümela Manastırı’na gidiyoruz.Rehberimizin yaptığı gerekli bilgilendirmelerle 
birlikte Sümela Manastırını gezdikten sonra akşam yemeği ve konaklama için Trabzon’da bulunan 
otelimize gidiyoruz.

Konaklama: Zigana Gümüşkayak Yayla Kent ( Yayla Konaklaması) vb

Öğle Yemeği: Akçaabat Saray Köfte (Ezme + Bulgur Pilavı + Kaygana + Piyazlı Salata + Köfte 
+Patates Tava + Biber + Ayran + Su + Saray Sarması (tatlı) +Semaverde Çay) Ekstra 25 TL

2. GÜN: ZİGANA GEÇİDİ-GÜMÜŞHANE KARACA MAĞARASI-HAMSİKÖY-AYDER 
YAYLASI
Sabah otelimizdealacağımız kahvaltının ardından Zigana Dağları’na doğru yola çıkıyoruz 
veTrabzon’u Gümüşhane’ye bağlayan Zigana Geçidi’ni geçip; birçok solunumhastalığına iyi gelen 
ve damlataşı şekilleri, sarkıtlar, dikitler, sütunlar, org desenli duvarları, mağara çiçekleri,mağara 
incileri ve traverten basamakları gibi birçok doğa harikasını bir aradagörebileceğimiz Karaca 
Mağarası’na gidiyoruz. Mağara gezimizinardındanKaradeniz’in sütlacı ile meşhur köyü 
Hamsiköy’e gidiyoruz. Buranın meşhursütlacını yedikten sonra Karadeniz’in göz bebeği, doğa 
harikası,yeşiliyle,şelaleleriyle sizleri büyüleyip kendisine hayran bırakacak olan 1350 
myükseklikteki Ayder Yaylası’na gidiyoruz. Yayla gezimizin ardından Fırtına Vadisi’nin etkileyici 
doğası eşliğinde öğlen yemeğimizi (ekstra) alıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz için tur 
alternatiflerimiz(ekstra);
 
1.Alternatif: Eski Ticaret Yolunu korumak için Çat Vadisine kurulmuş olan ZİLKALE ve ORTAN 
KÖYÜ gezisi (kişi başı 35 TL)



Çamlıhemşinden bineceğimiz minibüslerle Şenyuva köyünü görerek orijinal Hemşin konaklarını 
fotoğraflarını çekebileceğimiz Ortan köyüne gidiyoruz. Buradaki serbest zaman sonrası fırtına 
vadisinin vahşi doğasında yükselen Zilkaleye geçiyoruz. (Zil Kale'nin Kartal Yuvasını andıran 
görüntüsüne hayran kalacaksınız.)
 
2.Alternatif: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda RAFTİNG (kişi başı 50 
TL)

Dileyen misafirlerimizle konusunda uzmaneğitmenlerimizden alacağımız brifing sonrası Fırtına 
deresinin coşkun sularındarafting yapıyoruz.
 Turlarımızın ardından konaklama ve akşam yemeği için AyderYaylası’nda bulunan otelimize 
gidiyoruz.

Konaklama : Pınar Otel (Fırtana Vadisi),Yaylacı Otel  ( Ayder Yaylası ) vb

Öğle Yemeği: Fırtına Vadisi PINARALABALIK (KuruFasulye veya Kavurma veyaKırmızı 
Alabalık veya Tavuk veya Köfte + TurşuKavurması + Lahana Sarması +Muhlama + Mısır Ekmeği 
+ Su + Çay ) Ekstra 25 TL

3. GÜN: SARP SINIR KAPISI-BATUM-GONİO KÖPRÜSÜ-MEDEA HEYKELİ-PİAZZA 
MEYDANI-POSEİDON ANITI-TİYATRO BİNASI-MERYEM ANA KATEDRALİ-CASİNO 
Sabaha otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk durağımız Sarp sınır kapısı oluyor. Ülkemizi 
Gürcistan’a bağlayan sınır kapısından Çoruh Nehrinin Karadeniz’e dökülen yerine 
konumlandırılmış Batum’a giriş gerçekleştiriyoruz. Batum’da ilk olarak küçük bir sahil kasabası 
olan Gonio’ya gidiyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio 
Köprüsü’nün altından Çoruh Nehrinin suları akarken, bizler kısa bir fotoğraf molası ardından 
Avrupa meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’ni görüp 
sonrasında Piazza Meydanı’na gidiyoruz, Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa 
şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor.Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan 
meydanda verdiğimiz serbest zamanın ardından öğlen yemeğimizi (ekstra) alıyoruz. Yemeğin 
ardından Tiyatro Meydanında altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası 
veriyoruz.Tiyatro Binasını, Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyor sonrasın da alışveriş için 
serbest zaman veriyoruz. Ardından Batum’dan ayrılıyoruz ve Sarp sınır kapısından çıkış yapıp 
konaklama ve akşam yemeği için Ayder Yaylasında bulunan otelimize gidiyoruz. 

Konaklama : Pınar Otel (Fırtana Vadisi),Yaylacı Otel  ( Ayder Yaylası ) vb

Öğle Yemeği: Çorba - Hacapuri (Peynirli Pide) -Peynir Tabağı-Patates -Mantar veya Hinkoli 
(Büyük Mantı) -Etşiş veya Tavuk Şiş -Salata +ArmutSuyu ve Çay ) Ekstra 30 TL

4. GÜN: RİZE BEZİ ATOLYESİ-OF-UZUNGÖL-VAKFIKEBİR-SÜRMENE BIÇAKÇISI-
ORDU Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Feretiko olarak bilinen en önemli özelliği
vücuttaki teri çekip vücudu serin tutmak olan ve vücudun nemsiz kalmasını sağlayan Rize Bezi’nin 
yapımını canlı olarak göreceğimiz TEKPA Rize Bezi Atölyesi'ne gidiliyor; Rize bezi alışverişi için 
sizlere serbest zaman veriyoruz. Rize Bezi alışverişimizin ardından Of- Çaykara- Taşkıran 
güzergâhından geçip Karadeniz’in bir başka cennet köşesi Uzungöl’e gidiyoruz. Burada öğlen 
yemeğimizi alıyoruz (ekstra).Dileyen misafirlerimiz ile;

Haldızen Deresi - Demir Kapı Yaylası - Yayla Evi Gezisi (Ekstra) Kişi Başı 35 TL gezimizi 
yapıyoruz. 

Çoğumuz Haldizen ismini pek bilmeyiz.Oysa Haldizen Deresi Uzungöl’ün varlık nedenidir. 



Uzungöl,vadi önünün kapanması sonucunda oluşmuş bir set gölü. Yüzyıllar önce meydanagelen 
büyük bir heyelan, Haldizen Deresi’nin akışını bu bölümde ağırlaştırıpgöle dönüştürmüş Uzun 
Göl'ün bir nevi Annesi Haldizen Deresi. En uzak dağ köylerinden biri olan Haldızen (Demirkapı) 
Yaylasında ; Balıklı Göl , Aygır Gölü , Pirömer Gölü ,Sarıçiçek Gölü , Dipsiz Göl , Çifte Göller 
adları ile anılan krater gölleri bulunmaktadır .Yedi Göller olarak adlandırılan bu bölgedeki Balıklı 
Göl ' de doğal alabalık yaşamaktadır . Balı ile meşhur Anzer Yaylası ile komşu olan Haldizen 
Yaylasında ağustos ayında bile kar görmek mümkündür. Demirkapı yaylasında şehrin 
gürültüsünden uzak doğanın kucağında bulutların öte yanında yayla evlerinin sıcaklığını gezip 
görerek gezimizi sonlandırıyoruz. Haldızen gezimizin ardından Trabzon’un bıçağıyla ünlü ilçesi 
Sürmene’ye gidiyoruz.Sürmene bıçağı ve yapımı ile alakalı bilgi edinmek ve alışveriş yapmak için 
bıçak atölyemizi ziyaret ediyoruz. Sürmene’den sonra meşhur Trabzon ekmeği,tereyağ, peynir 
almak için Vakfıkebir’de alışveriş molası veriyoruz ve Karadeniz sahil yolu üzerinden konaklama 
ve akşam yemeği için Ordu’da bulunan otelimize gidiyoruz. 

Konaklama : 5* Fatsa Yalçın Otel (ORDU) vb

Öğlen Yemeği: Uzungölde Serbest tercih ya da seçmeli mönü (25 TL )

5. GÜN: SAMSUN-BANDIRMA VAPURU-İLK ADIM ANITI-ONUR ANITI-GAZİ 
MÜZESİ-ARKEOLOJİ MÜZESİ-AMAZONLAR DİYARI-AMASYA-HAZERHANLAR 
KONAĞI-ARKEOLOJİ ve MUMYA MÜZESİ-YALIBOYU EVLERİ-YEŞİLIRMAK-
ANKARA
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Karadeniz Bölgesinin en gelişmiş 
şehirlerinden,Amazonların kenti Samsun’a hareket ediyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal Atatürk’ün 
milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919’da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun’a geldikleri 
vapur olan Bandırma Vapuru’nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkı’nda Samsun’un simgesi 
haline gelmiş Mustafa Kemal Atatürk’ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen,Avustralyalı Heykeltıraş 
Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Daha sonra Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ün Samsun’a geldiğinde kaldığı otel olan Mantıka Palace 1940 yılında restore 
edilerek müze haline dönüştürülmüş Gazi Müzesi’ni ziyaret edip Arkeoloji Müzesi’ni geziyoruz ve 
Efsanevi Kadın savaşçılar olarak bilinen Amazon kadınlarının köyü olan Amisos Amazonlar 
Diyarı’na çıkıyor Samsun’u bütün ihtişamıyla seyrediyoruz. Samsun’daki gezimizin ardından öğlen
yemeğimizi alıp (ekstra); şehzadeler kenti Amasya’ya gidiyoruz. Yeşilırmak boyunca uzanan 
Amasya’da şehzadelik yapmış olan padişahların ve efsanelere konu olan Ferhat ile Şirin’in 
heykellerini, Yalıboyu evlerini, Kral Kaya Mezarları’nı, günümüzde müze olarak kullanılan 
Hazerhanlar Konağı’nı, Bayezid Külliyesi’ni gezip, Selçuklu dönemine ait olduğu bilinen 
Mumyaların ve Hititler’den Osmanlı’ya kadar olan eserlerin sergilendiği Mumya ve Arkeoloji 
Müzesi’ne gidiyoruz. Gezilerimizin ardından leblebi diyarı Çorum’da vereceğimiz leblebi alışverişi 
molamızı tamamlayıp dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde Ankara’ya varıyoruz.

ÖğleYemeği:Amasya LALEHAN RESTORAN (Toyga Çorbası - Bakla Dolması - Çoban 
Kavurma- Mevsim veyaÇoban Salata - Acılı ve Yoğurtlu Mezeler - Revani - Çay - Su) Ekstra 25 
TL

Bir başka SSCTUR organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.
        
 İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ 
Tura çıkış gününden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya 
değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta 
bedeli kişi başı 15 TL’dir. 

BATUM GİRİŞİ HAKKINDA



Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde 
TC kimlik numarası bulunan nüfuz cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik 
kartları ile(ehliyet pasaport vs.) geçiş yapılamamaktadır. TC vatandaşı olmayan misafirlerimiz 
pasaport ile geçiş yapacaklardır. 
Ailesi ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için 
Noterden Onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir, Hem anne hem babadan onaylı.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
• Otellerde 4 Gece Y.P Konaklama
• Mercedes Travego, Tourismo, Man Fortuna, Mitsubishi Safir otobüsler İle ulaşım (kişi 

sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
• Çevre gezileri 
• Batum turu
• Profesyonel rehberlik hizmetleri 
• Ssc Tur otobüs içi ikramları
• Ssc Tur güvencesi
• Otellerde açık büfe 4 sabah kahvaltısı
• Otellerde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeği
• 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
• 5 öğlen yemeği
• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Yurt dışı çıkış harcı ( 16 TL)
• Müze ören yeri girişleri – yaylalara çıkış minibüs ücretleri vb.
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm özel harcamalar

MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Tüm Müze ve Ören yeri giriş ücretleri + yayla çıkış minibüs ücretleri + Müze kart Toplam 150 TL 
olup;
Gazi, 65 yaş üstü, sarı basın kartı,18 yaşına girmemiş öğrenci ve müze kartı olanlara 20 TL indirim 
uygulanır. 
0–7 yaş arası misafirlerimizden müze ören yeri giriş ücreti alınmaz.
T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirler bu turumuzda müze ören yeri giriş ücretleri için 
20 TL fark öder. Müzekart uygulamasının T.C Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle 
Müzekart verilmez.

Önemli Bilgi
Belirtilen tarihler arası geçerli olan turda daha önceden alınmış Müzekart’a sahip olan 
misafirlerimiz 20 TL indirim hakkına sahip olurlar.
T.C. vatandaşı olmayan misafirlere Müzekart uygulaması yapılamamaktadır.

ÖNEMLİ BİLGİLER
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. 
Turlarımızda her gün iki sıra atlayacak şekilde yer değişimi olmaktadır.
Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program 
akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile 
değiştirilebilir. 
Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. 



Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda SSCTUR misafirlerine 1 
(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 
0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 
T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze 
kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez.
KULLANILACAK ARAÇLAR
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO
46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet 
soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN
27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT
15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su ünitesi

Yayla Minibüsler: 14 – 16 Kişilik bölgenin kooperatiflerinden kiralanan 2006 model ve üstü 
araçlardır.

Mayıs (13 – 20 – 27)

3. Kişi: 399 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı: 579 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk: 249 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk: 349 TL (Acenteye Ödenir)

Haziran  - Temmuz (3 - 10 - 17 – 24 Haziran / 01 – 08 - Temmuz)

3. Kişi: 429 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı : 559 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk: 229 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk: 359 TL (Acenteye Ödenir)



Temmuz - Ağustos (15 Temmuz Bayram Özel – 22-  29 Temmuz / 5 – 12 - 19 
– 26 Ağustos)

3. Kişi: 479 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı: 649 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk: 269 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk: 409 TL (Acenteye Ödenir)

Temmuz - Ağustos (14 - 21 - 28 Temmuz / 4 - 11 - 18 - 26 Ağustos)

3. Kişi: 479 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı: 649 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk:  269 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk:  409 TL (Acenteye Ödenir)

Eylül (2 - 9 – 23 (Kurban Bayramı) - 30 Eylül)

3. Kişi: 419 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı: 549 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk:  239 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk: 349 TL (Acenteye Ödenir)

Ekim (7 - 14 - 21- 28)

3. Kişi: 399 TL (Acenteye Ödenir)

Tek Kişi Farkı: 529 TL (Acenteye Ödenir)

3-6 Yaş Çocuk:  199 TL (Acenteye Ödenir)

7-12 Yaş Çocuk:  329 TL (Acenteye Ödenir)
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